ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGH)A VIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v triển khai Nghị định số

216/2025/NĐ-CP ngày 05 tháng 8

năm 2025 cÿa Chính phÿ

        Gia Lai, ngày        tháng  8  năm 2025

                                     Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Thực hiện Nghị định số 216/2025/NĐ-CP ngày 05 tháng 8 năm 2025 cÿa
Chính phÿ về quy định chi tiết một số điều và hướng dẫn thi hành Luật Thanh
tra. Chÿ tịch þy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chÿ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung có liên quan đảm bảo đúng

quy định tại Nghị định nêu trên; chÿ động tham mưu, đề xuất triển khai các nội
dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm cÿa UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Chánh Thanh tra tỉnh, Thÿ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C8.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyßn Xuân V*nh

1486 06